

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.09.2020 № 286-рг р.п. Парфино

О внесении изменений в состав постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Парфинского муниципального района

- 1. Внести изменения в состав постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Парфинского муниципального района, утвержденной распоряжением Администрации муниципального района от 17.04.2015 № 67-рг «О постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Парфинского муниципального района», изложив состав комиссии в новой прилагаемой редакции.
- 2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Парфинского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава муниципального района Е.Н. Леонтьева

Приложение к распоряжению Администрации муниципального района от 25.09.2020 № 286-рг

Состав постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Парфинского муниципального района

Дроздова Ирина Викторовна - заведующий отделом по организационным и общим вопросам Администрации муниципального

района, председатель комиссии;

Иванова Юлия Викторовна - ведущий служащий отдела по организационным и общим вопросам Администрации муниципального

района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Егорова Галина Сергеевна - главный специалист отдела по

организационным и общим вопросам Администрации муниципального

района;

Путилина Вера Егоровна - ведущий специалист отдела правовой и

кадровой работы Администрации

муниципального района;

Сорокина Светлана Валерьевна - главный служащий отдела культуры и

архивного дела Администрации

муниципального района.